РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.12.2018 года                                                                                               № 38
с. Ларичиха

О переадресации

Для упорядочения адресов в селе Ларичиха Тальменского района Алтайского края, в соответствии с Уставом муниципального образования Ларичихинский сельсовет Тальменского района Алтайского края и действующим законодательством Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Произвести переадресацию земельному участку, из категории земель населенных пунктов, общей площадью 916 кв.м. по адресу: Алтайский край, Тальменский район, село Ларичиха, улица Алтайская, дом 24б квартира 1 на Алтайский край, Тальменский район, сельское поселение Ларичихинский сельсовет, село Ларичиха, улица Алтайская, земельный участок 24б/1.
1. Произвести переадресацию земельному участку, из категории земель населенных пунктов, общей площадью 818 кв.м. по адресу: Алтайский край, Тальменский район, село Ларичиха, улица Алтайская, дом 24б квартира 2 на Алтайский край, Тальменский район, сельское поселение Ларичихинский сельсовет, село Ларичиха, улица Алтайская, земельный участок 24б/2.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.О. главы Администрации                                                      Т.А. Осипенко

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ËÀÐÈ×ÈÕÈÍÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÎÂÅÒÀ

ÒÀËÜÌÅÍÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ ÀËÒÀÉÑÊÎÃÎ ÊÐÀß

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03

.

12

.

2018

ãîäà                                                                                               ¹

3

8

ñ. Ëàðè÷èõà

О переадресации

Для упорядочения адресов в селе Ларичиха

Тальменского района А

л-

тайского края, в соответствии с Уставом муниципального образования Лар

и-

чихинский сельсовет Тальменского района Алтайского края и действующим

законодательством Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Произвести переадресацию

з

емельному участку,

из категории земель н

а-

селенных пунктов

,

общей площадью

916

кв.м.

по адресу

: Алтайский край,

Тальменский район,

село Ларичиха, улица

Алтайская

,

дом

2

4б

квартира 1 на

Алтайский край, Тальменский район, сельское поселение Ларичихинский

сельсовет, село Ларичиха, улица

Алтайская

, земельный участок 2

4б/1.

2.

Произвести переадресацию

з

емельному участку, из категории земель н

а-

селенных пунктов, общей площадью

818

кв.м.

по адресу

: Алтайский край,

Тальменский район, село Ларичиха, улица

Алтайская

,

дом

2

4б квартира 2 на

Алтайский край, Тальменский район, сельское поселение Ларичихинский

сельсовет, село Ларичиха, улица

Алтайская

, земельный участок 2

4б/2.

3.

Контроль за исполнением настоящего

постановления

оставляю за собой.

И.О. г

лав

ы

Администрации

Т.А. Осипенко